ESPOIRS DU FOOT

-*—E.f.r oz

RASSEMBLEMENT DES JOUEURS 7]
NES EN 2007

Liste des joueurs retenus pour participer au rassemblement U13

Equipements obligatoires :

Chaussures de Foot pour terrain synthétique

Protege Tibias

Le District de la Cote d’Azur de Football, sous la responsabilité du CTD Jérémy GUEDJ, a le plaisir de vous inviter au
rassemblement Départemental des joueurs nés en 2007 .
Ci-dessous la liste des joueurs convoqués.

En cas d’une indisponibilité de derniére minute, vous étes priés de prévenir le CTD Mr GUEDJ

au 06 25 13 42 66.

STADE BOB REMOND a NICE
Mercredi 15 Janvier 2020
Rendez-vous a 14h15 Fin prévue 17h

JOUEURS
LERIOUX Maxence
BONNET Thomas
BALDUZZI Mathyss
AMAYA Enzo
KHALILI Taha
TOUATI Mohamed Amine
BEN BACHA PAUL Rayan
BEN EL KOURIANE Rayhane
DIEZ GIRAN Lucas
MARTINS Tiago
SUIRE Marceau
MBANZULU Jordan
WINTER Justin
MANTSOUNGA MAKOUANGO Brad Hamilton
DERACHE Joseph
DUMOULIN Lorenzo
SPRENGER Melvyn
CORNEILLE Sacha
FLORIAN Charles Antoine
ADDAD Adam
RODRIGUES Anthony
OSMANI BAUTIER Yanis
MEXLER Yvann
QUIMPER Marco
MIRANDELLE Loucka
BOUILIFA Fares
BATNINI Mehdi
BOUARD Enguerrand
BEAUDEQUIN Quentin
HAMON Theo
ATTANASIO Luca
DEROOVER Dorian
CONTENTIN Lilian
LAMRANI Mailys
SALLAH Mohamed
PINTO Nuno
KRAUSE Elian Daniel
COME Sacha
CASCIARRI Tyron
BENESTAN Mael
PASOIU Alexandru Cristian
MOKHTARI Noa

08/04/2007 A.S. CANNES

24/06/2007
10/08/2007
17/05/2007
19/01/2007
28/07/2007
03/03/2007
02/04/2007
08/04/2007
04/05/2007
08/06/2007
18/05/2007
26/05/2007
06/09/2007
30/08/2007
16/09/2007
19/10/2007
01/02/2007
20/04/2007
11/05/2007
27/01/2007
25/05/2007
27/07/2007
13/02/2007
19/02/2007
30/01/2007
29/05/2007
09/03/2007
02/04/2007
14/05/2007
12/07/2007
27/08/2007
21/11/2007
04/05/2007
25/04/2007
23/03/2007
27/10/2007
07/04/2007
12/10/2007
05/02/2007
23/01/2007
09/10/2007

CLUBS

A.S. CANNES

A.S. CANNES

A.S. CANNES

A.S. TRAMINOTS ALPES MARITIMES
A.S. TRAMINOTS ALPES MARITIMES
AS CAGNES LE CROS FOOTBALL
AS CAGNES LE CROS FOOTBALL
AS CAGNES LE CROS FOOTBALL
AS CAGNES LE CROS FOOTBALL
CAVIGAL NICE S.

CAVIGAL NICE S.

CAVIGAL NICE S.

CAVIGAL NICE S.

CERC.A. PEYMEINADOIS

DRAP FOOTBALL

ENT. ST SYLVESTRE NICE NORD
ENT.S. DU CANNET ROCHEVILLE
ENT.S. DU CANNET ROCHEVILLE
ENT.S. DU CANNET ROCHEVILLE
ENT.S. DU CANNET ROCHEVILLE
ENT.S. DU CANNET ROCHEVILLE
ENT.S. DU CANNET ROCHEVILLE
F.C. DE MOUGINS COTE D'AZUR
F.C. DE MOUGINS COTE D'AZUR
F.C. DE MOUGINS COTE D'AZUR
F.C. DE MOUGINS COTE D'AZUR
F.C. DE MOUGINS COTE D'AZUR
F.C. DE MOUGINS COTE D'AZUR
J.S. JUAN LES PINS

J.S. JUAN LES PINS

J.S. JUAN LES PINS

J.S. JUAN LES PINS

OGCN

R.C. GRASSE

R.C. GRASSE

R.C. GRASSE

R.C. GRASSE

R.C. GRASSE

ST. LAURENTIN ST LAURENT DU VAR
U.S. CANNES BOCCA O.

U.S. CANNES BOCCA O.

Ce rassemblement rentre dans le cadre du suivi des "Espoirs du Football"pour les joueurs nes en 2007.
A l'issue des opérations effectuées dans les différents secteurs du département, un rassemblement final aura lieu le mercredi
22 janvier a CAGNES SUR MER (stade PIERRE SAUVAIGO).




